

## Jöelähtme laululaps 2016

### AUHINNALISED KOHAD

#### 3-4 aastased

**I koht – Karl Markus Muru** 4a. Juhendaja Sirje Põllu

Markus laulab juba beebikoolist saati. On alati oma rühmas üks esimesi, kellel laulusõnad peas. Talle meeldib väga ka liigutusi kaasa teha.

**Eripreemia – Rosanna Johanson** 3a. Juhendaja Sirje Põllu

#### 5-6 aastased

**I koht – Iti Kahu** 6a. Juhendaja Keili Simastel

Iti on särasilmne ja lõbus tüdruk, kellele meeldib laulda, ratsutada ja ujuda. Tema suurimaks unistuseks on saada iluuisutajaks.

**II koht – Piibe Marie Välba** 5a. Juhendaja Anne Somelar

Piibe on sõbralik, kohusetundlik tüdruk. Talle meeldib väga esineda. Ta võtab meeleldi osa kõikidest spordiüritustest

**III koht – Kessandra Lander** 5a. Juhendaja Anne Somelar

Kessandra on aeglane ja rahulik tüdruk. Talle meeldib väga kokku panna puzlesid. Tal on ilusad pikad juuksed

**Eripreemia – Mirtel Ots** 6a. Juhendaja Sirje Põllu

#### 7-9 aastased

**I koht – Raimond Veiper** 8a. Juhendaja Sirje Põllu

Raimond on tubli ja musikaalne poiss. Loomingulisust jagub nii laulu esitamisse, kui ka igasugustesse käsitöö teemadesse.

**II koht – Airen Ernits** 9a. Juhendaja Hille Savi

Airen on rõõmsameelne 2. klassi tüdruk, kelle suurimaks kireks on muusika – eelkõige laulmine. Veel armastab Airen kõike, mis seostub hobustega – ilma ratsutamiseta elu ei kujuta ta ette. Naljatlades on Airen öelnud, et suurena saab temast laulev ratsanik.

**III koht – Anna Maria Abol** 9a. Juhendaja Leili Värte

Anna Maria õpib loo kooli 2. klassis, on väga tubli õpilane. Armastab muusikat ja teeb seda ka ise: õpib muusikakoolis viiulit, käib hoolega laulmas lasteekraani laulustuudio mudilaskooris, oma kooli mudilaskooris ja on esinenud aktiivselt solistina. Laps, kellel jätkub kallistusi igasse päeva, ka õpetaja jaoks.

**Eripreemia – Aleks Možajev** 7a. Juhendaja Anne Somelar

**Eripreemia – Martin Jerlakas** 8a. Juhendaja Ranele Raudsoo

**Eripreemia – Luise Talvoja** 8a. Juhendaja Hille Savi

## 10-12 aastased

### **I koht – Darja Vorobjova** 11a. Juhendaja Heli Karu

Darja on musikaalne ja südamlük. Õpib viulit ja käib tantsimas. Ta on siiras, viisakas ja aus tüdruk.

### **II koht – Hans Johannes Kark** 12a. Juhendaja Sirje Põllu

Hans Johannes on üks hea ja aus poiss, kelle ettevõtmisi saadab pühendumus, püüdlikkus. Juba seitsmendat korda osaleb ta suure rõõmuga oma valla lauluvõistlusel vaatamata oma tihedale graafikule. Kes palju teeb, see palju jõuab ja Hans Johannes jõuab, sest lisaks laulmisele poistekooris on ta ka kõva karateka.

### **III koht – Miia Umboja** 10a. Juhendaja Leili Värte

Miia on 3- aastaselt alates laulnud „Meero Muusikus“, õpib muusikakoolis viulit, laulab kooli mudilaskooris ja on alati tubli esineja kooli ja valla üritustel. Edukas ja viisakas õpilane, kes jõuab ja teeb kõike.

### **Eripreemia – Alyssa Gabriel** 10a. Juhendaja Ranele Raudsoo

### **Eripreemia – Doris Talvik** 11a. Juhendaja Aive Skuin

### **Eripreemia – Sabiine Eliise Nurmse** 11a. Juhendaja Hille Savi

### **Eripreemia – Helen Kuum** 10a. Juhendaja Taisi Pettai

## 13-15 aastased

### **I koht – Carl Marcus Sepp** 13a. Juhendaja Aive Skuin

Carl Marcus alustas laulmist juba lasteaias. Praegu laulab ta Loo keskkooli poistekooris. Vabal ajal mängib jalgpalli ning harjutab hoolega kitarri, et tulevikus ise oma laule saata. Sõbrad iseloomustavad teda kui hea naljasoonena seltskonna hinge.

### **II koht – Berta Pajo** 14a. Juhendaja Heli Karu

Berta on sõbralik ja heatahtlik. Tegeleb laulmisega ning armastab sporti. Järgmisel aastal lõpetab ta muusikakoolis klaveri eriala.

### **III koht – Sander Sepp** 14a. Juhendaja Ranele Raudsoo

Sander on tegelenud nii tantsu, laulu kui ka näitlemisega. Viie-kuuesena käis Sander emale hirmsasti peale, et too teda poistekoori laulma paneks. XI noorte laulu- ja tantsupeol "Maa ja ilm" osales ta nii laulupeol Tallinna Poistekoori kui ka tantsupeol tantsutrupp "Moduse" ridades. Sander on mitu aastat õppinud muusikakoolis kitarri ja jätkab oma muusikalist teekonda Ärkamisaja noortemeeskooris. Sandri suureks kireks on kardisport.

## 16-19 aastased

### **I koht – Reelika Sommer** 18a. Juhendaja Aive Skuin

Reelika on laulmisega tegelenud alates 3. eluaastast. Laulnud WAF-kooris, mängib kitarri ning ka ukulelet, sageli saadab ise end klaveril. Sõprade arvates on ta rõõmsameelne, seltskondlik ning hea huumorisoonega.

### **II koht – Karolin Kriiska** 19a. Juhendaja Aive Skuin

Karolin on julge ja rõõmsameelne, alati tulvil uusi ideid ning head pealehakkamist- suurepärane

eestvedaja kõigil üritustel. Tema omapärane ja kaunis lauluhääl kõlab kõigil Loo kooli kontsertidel ja aktustel nii soololauljana kui koos bändiga. Kõige meelsamini esitab ta omaloodud laule, mida saadab ise klaveril.

**III koht – Mareike Averson** 16a. Juhendaja Ranele Raudsoo

Mareike on aktiivne tüdruk, kes õpib Kostivere Kooli 9. klassis. Ta käib neli korda nädalas võrkpalli trennis, vabal ajal loeb ta noortekirjandust ja veedab aega oma sõprade seltsis. Ta on ka Kostivere Kooli ÕE-president ja väga vastutustundlik. Kodused tööd on tal alati tehtud, kuigi mõned asjad jätab ta vahel tahaplaanile.

**Maakondlikule lauluvõistlusele „Harjumaa Laululaps 2016”  
päasesid edasi:**

3-4 aastaste vanuserühmast **Karl Markus Muru**

5-6 aastaste vanuserühmast **Iti Kahu, Piibe Maria Välba**

7-9 aastaste vanuserühmast **Raimond Veiper, Airen Ernits**

10-12 aastaste vanuserühmast **Darja Vorobjova, Hans Johannes Kark**

13-15 aastaste vanuserühmast **Carl Marcus Sepp, Berta Pajo**

16-19 aastaste vanuserühmast **Reelika Sommer, Karolin Kriiska**

Lauluvõistlus „Harjumaa Laululaps 2016” leiab aset **reedel, 22 aprillil ja laupäeval, 23. aprillil 2016** Viimsi Huvikeskuses (Nelgi tee 1, Viimsi vald)  
Autasustatakse iga vanuserühma 3 parimat tüdrukut ja poissi.  
Ajakava pannakse üles HOL-i kodulehele [www.hol.ee](http://www.hol.ee) hiljemalt 17. aprilliks.